
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II 

 
 

podlimitní veřejná zakázka  
„Rekonstrukce objektů dopravy a dílen“ 

 
 

Zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Veřejný zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o dodatečné informace: 

 

V rámci veřejné zakázky Rekonstrukce objektů dopravy a dílen bychom se rádi dotázali na níže 
uvedené otázky. 
 
Dotaz č. 1:  
V projektové dokumentaci chybí příloha k technické zprávě pro objekt SO 02 – Kompletní popis 
technologie mytí a zařízení pro čištění odpadních vod firmy Šebesta s.r.o. 
 
Dotaz č. 2:  
Žádáme o specifikaci prací v níže uvedených položkách vystěhování objektu. 
O1 – Pol. 126 – Vystěhování objektu před započetím prací – kus - 1,00 
O2 – Pol. 110 – Vystěhování objektu před započetím prací, vysekání 6m2 křoví, ochránění 1 stromu - 
kus  - 1,00 
 
Dotaz č. 3 
Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o potřebné parametry a konkrétní specifikace materiálů a 
prací tak, aby všichni uchazeči podáním nabídky ocenili a nabídli shodné plnění? Nebo zadá pevnou 
cenu, kterou mají doplnit všichni uchazeči? 

 

 

 

 
K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující
 

: 

K dotazu č. 1
Odkaz na tuto přílohu měl být v dokumentaci smazán, neboť přípustné bez dalšího uvádět konkrétní 
firmu či výrobek v zadávacích podmínkách. Zadavatel se tímto omlouvá tento písemný nedostatek. 
Technologie mytí je plně zaměnitelné zařízení, které je parametrově dostatečně specifikováno 
v soupisu prací O2, oddílu ZTI – položky 47 až 51. 

: 

 
 
 



K dotazu č. 2
K O1 – Pol. 126 - Jedná se o vystěhování v travé přístavek (stávající administrativní část – denní 
místnosti, šatny a kanceláře) – 95 m2 podlahové plochy. 

: 

K O2 – pol. 110 – Jedná se o vystěhování stávající budovy před bouracími pracemi a stavebními 
úpravami – 459,85 m2 podlahové plochy, vysekání 6m2 křoví do 2,5 m výšky, ochránění kmenu 1 
stromu dřevěným bednění do 2,0 m výšky. 
 
 

Odpověď na dotaz uchazeče vyplývá z odpovědí na dotazy č. 1 a 2. 
K dotazu č 3 

 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II
	zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2015-05-29T12:05:16+0200
	Mgr. Ladislav Baše




